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Професионална торба за алат

Profiles

Product features

Карактеристики

Aluminum eyelets for setting the wrap on the car seat, with fixation under the head rest●

Strong Velcro® ленти за безбедно затварање●

Странични џебови со целосни преклопи за затварање на дополнителни алати●

Дополнителни еластични ленти за друг алат●

Изработен од обложен РU материјал, отпорен на вода и масло.●

Може да собере и малечка пумпа внатре●

Tools are not included●
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Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

628718 650 x 380 456


